
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
                                                                  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το υπ' αριθμ. 58/26-09-2023 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων Νήσων 
Αριθμ. Απόφασης: 918-58/26-09-2023 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση Πρακτικού Ι της δημοπρασίας του έργου:«ΑΝΑΠΛΑΣΗ-ΠΕΖΟΔΡΟΜΗΣΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΔΡΟΜΟΥ ΠΕΡΙΓΙΑΛΙΟΥ – ΝΥΔΡΙΟΥ Β΄ ΦΑΣΗ» προϋπ/σμού 1.430.000,00 € με ΦΠΑ, από 
πιστώσεις Π.Δ.Ε., ΣΑΕΠ 022, (Κ.Ε.: 2021ΕΠ02200000). 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 26-09-2023 ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00, 
συνήλθε σε Τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη μέσω της υπηρεσίας e:Presence.gov.gr, η Οικονομική 
Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. 79802/58/21-09-2023 πρόσκληση της 
Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κας  Αικατερίνης Μοθωναίου, η οποία επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε 
όλα τα μέλη της, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 175, 176, 177 του Ν.3852/2010, όπως έχουν 
τροποποιηθεί και ισχύουν.   
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
Αικατερίνη  Μοθωναίου  Πρόεδρος 
Κωνσταντίνος Ζορμπάς   Τακτικό Μέλος 
Εμμανουήλ Ορφανουδάκης  Τακτικό Μέλος  
Σταύρος Τραυλός   Τακτικό Μέλος  
Θεόδωρος Χαλικιάς   Τακτικό Μέλος 
Νικόλαος Γκισγκίνης   Τακτικό Μέλος 
Ιωάννης Ροντογιάννης  Τακτικό Μέλος 
 
Χρέη γραμματέα εκτελεί ο ορισθείς με την αριθμ. πρωτ. οικ. 63898/25798/02-09-2020 Απόφαση της 
Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Νικόλαος Παπανικολάου. 
Απουσίαζε το μέλος κ. Ανδρέας Κτενάς. 
Απουσίαζε το μέλος κ. Χρήστος Ηρακλής Σκούρτης. 
Το μέλος κ. Ιωάννης Ροντογιάννης αποσυνδέθηκε κατά τη συζήτηση του ΕΗΔ 2ου Θέματος 
 
Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία η Πρόεδρος της Οικονομικής  Επιτροπής, κα Αικατερίνη 
Μοθωναίου, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
                          ……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
Στη συνέχεια τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα ημερήσιας διάταξης: 
 
15o Θέμα:  Έγκριση Πρακτικού Ι της δημοπρασίας του έργου:«ΑΝΑΠΛΑΣΗ-ΠΕΖΟΔΡΟΜΗΣΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΔΡΟΜΟΥ ΠΕΡΙΓΙΑΛΙΟΥ – ΝΥΔΡΙΟΥ Β΄ ΦΑΣΗ» προϋπ/σμού 1.430.000,00 € με ΦΠΑ, από 
πιστώσεις Π.Δ.Ε., ΣΑΕΠ 022, (Κ.Ε.: 2021ΕΠ02200000). 
 
Η  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 15ο θέμα ημερήσιας διάταξης  και καταθέτει 
εισήγηση του Διευθυντή Τεχνικών Έργων Π.Ε. Λευκάδας, κ. Ευάγγελου Μοσχονά, η οποία έχει ως εξής: 
 
Το θέμα εισάγεται στην Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων σε εκτέλεση της § 1γ του 
άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 σύμφωνα με το οποίο η Οικονομική Επιτροπή έχει την αρμοδιότητα να 
καταρτίζει τους όρους, να συντάσσει τις διακηρύξεις, να διεξάγει και κατακυρώνει κάθε μορφή 
δημοπρασιών και διαγωνισμών εφαρμοζομένων των σχετικών διατάξεων του Ν. 4412/2016 (Α’ 147) 
«Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 
2014/25/ΕΕ)».   

ΑΔΑ: ΨΝ7Γ7ΛΕ-0ΘΤ



 

      Το αντικείμενο της παρούσας εργολαβίας της πεζοδρόμησης είναι ο κεντρικός δρόμος του Νυδριού από 
την αρχή του περιφερειακού (κόμβος Περιγιαλίου) έως την αρχή του έργου της Α’ φάσης (Sailinn) και από 
το τέλος του έργου της Α’ φάσης (Φουρνος Mybakery) έως το τέλος του περιφερειακού  δρόμου (κόμβος 
Μεγάλου Αυλακίου). 
Η μελέτη  διέκρινε  σε  δύο ζώνες  : 
      Η πρώτη ζώνη,  περιλαμβάνει την διαμόρφωση του κόμβου Περιγιαλίου και το τμήμα του δρόμου από 
τον περιφερειακό δρόμο ως τις παρυφές της πυκνώσεως του πολεοδομικού ιστού του Νυδριού, το 
πλησιέστερο στο κέντρο του οικισμού (Sailinn). Στο τμήμα αυτό κρίνεται απαραίτητη η  κυκλοφορία 
αυτοκινήτων για την πρόσβαση των κατοίκων και την τροφοδοσία. 
     Η δεύτερη ζώνη  περιλαμβάνει την διαμόρφωση του κόμβου Μεγάλου Αυλακίου  και το τμήμα του 
δρόμου από τον περιφερειακό δρόμο ως τις παρυφές της πυκνώσεως του πολεοδομικού ιστού του 
Νυδριού, το πλησιέστερο στο κέντρο του οικισμού (φούρνος Μybakery),και στο  τμήμα αυτό κρίνεται απα-
ραίτητη η  κυκλοφορία αυτοκινήτων για την πρόσβαση των κατοίκων και την τροφοδοσία. 

ΕΙΣΗΓΗΣΗ 
Έχοντας υπ’ όψιν : 
1.  Την Αριθ. 186 με αρ. πρωτ.: 24479/26/02/2021 (ΑΔΑ:6ΤΟΥ46ΜΤΛΡ-ΧΧΒ) Απόφαση του 
Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων  με την οποία εγκρίθηκε η ένταξη του έργου «ΑΝΑΠΛΑΣΗ-
ΠΕΖΟΔΡΟΜΗΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΔΡΟΜΟΥ ΠΕΡΙΓΙΑΛΙΟΥ – ΝΥΔΡΙΟΥ Β΄ ΦΑΣΗ» στο ΠΔΕ 2021, στη ΣΑΕΠ–
022». 
2. Την με αρ. πρωτ.: οικ. 24326/9583/01-04-2021 (ΑΔΑ:693Η7ΛΕ-ΛΚ5) Απόφαση της Διεύθυνσης 
Αναπτυξιακού Προγραμματισμού με θέμα «Έγκριση Διάθεσης Πίστωσης και ορισμός Υπολόγου Έργου 
ΣΑΕΠ 022 «ΑΝΑΠΛΑΣΗ – ΠΕΖΟΔΡΟΜΗΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΔΡΟΜΟΥ ΠΕΡΙΓΙΑΛΙΟΥ - ΝΥΔΡΙΟΥ  Β΄ ΦΑΣΗ» 
με Κ.Ε.2021ΕΠ02200000. 
3. Την υπ.αρ. 33-6/20-03-2021 Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Ιονίων 
Νήσων (ΑΔΑ: ΩΝ2Σ7ΛΕ-ΓΨΜ) με θέμα: «2η Τροποποίηση Ετήσιου Προγράμματος Δράσης 2021». 
4. Την από 26/06/2023 συνταχθείσα διακήρυξη ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού για την επιλογή 
αναδόχου κατασκευής του έργου «ΑΝΑΠΛΑΣΗ-ΠΕΖΟΔΡΟΜΗΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΔΡΟΜΟΥ ΠΕΡΙΓΙΑΛΙΟΥ – 
ΝΥΔΡΙΟΥ Β΄ ΦΑΣΗ» προϋπ/σμού 1.430.000,00 € με ΦΠΑ. 
5. Την αρ. πρωτ.: 80354/12454/13-09-2018  (ΑΔΑ: ΨΡΘΙ7ΛΕ-Τ94) απόφαση έγκρισης της μελέτης 
του έργου «ΑΝΑΠΛΑΣΗ-ΠΕΖΟΔΡΟΜΗΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΔΡΟΜΟΥ ΝΥΔΡΙΟΥ». 
6. Την αρ. πρωτ.: οικ. 58866/9076/07-07-2023 (ΑΔΑ: ΨΡΓ17ΛΕ-ΗΝΕ) απόφαση έγκρισης της μελέτης 
του έργου «ΑΝΑΠΛΑΣΗ-ΠΕΖΟΔΡΟΜΗΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΔΡΟΜΟΥ ΠΕΡΙΓΙΑΛΙΟΥ – ΝΥΔΡΙΟΥ Β΄ ΦΑΣΗ» 
προϋπ/σμού 1.430.000,00 € με ΦΠΑ. 
7. Την με αρ.πρωτ. 60959/9410/14-08-2023 Προκήρυξη Ανοιχτής Διαδικασίας (ΑΔΑ: ΨΘΖΞ7ΛΕ-ΧΕΛ) 
, για το έργο «ΑΝΑΠΛΑΣΗ-ΠΕΖΟΔΡΟΜΗΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΔΡΟΜΟΥ ΠΕΡΙΓΙΑΛΙΟΥ – ΝΥΔΡΙΟΥ Β΄ ΦΑΣΗ».  
8. Την υπ.αρ. 637-37/11-07-2023 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων Νήσων  
(ΑΔΑ: 61ΣΔ7ΛΕ-Η4Θ) με θέμα « Έγκριση εκτέλεσης, τευχών δημοπράτησης, κατάρτισης όρων διακήρυξης  
ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού και συγκρότηση Επιτροπής διαγωνισμού του έργου: «ΑΝΑΠΛΑΣΗ-
ΠΕΖΟΔΡΟΜΗΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΔΡΟΜΟΥ ΠΕΡΙΓΙΑΛΙΟΥ – ΝΥΔΡΙΟΥ Β΄ ΦΑΣΗ» προϋπ/σμού 1.430.000,00 
€ με ΦΠΑ, από πιστώσεις Π.Δ.Ε., ΣΑΕΠ 022 με Κ.Ε.: 2021ΕΠ02200000». 
9. Την από 19 Σεπτεμβρίου 2023 ηλεκτρονική αποσφράγιση του ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού, 
με επιμέρους ποσοστά έκπτωσης, σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 95 παρ. 2.(α) του Ν. 4412/2016, 
κατά την οποία κατέθεσε προσφορά μέσω του ΕΣΗΔΗΣ ένας (1) οικονομικός φορέας και έγινε δεκτός με 
ποσοστό μέσης έκπτωσης 8,14 % (Α/Α ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΣΤΟ ΕΣΗΔΗΣ: 202875). 
10. Το από 19-09-2023 Πρακτικό Ι της Επιτροπής Διαγωνισμού.  

Ε ι σ η γ ο ύ μ ε θ α 
      Την έγκριση του Πρακτικού Ι  της επιτροπής διαγωνισμού, σύμφωνα με το οποίο αναδεικνύεται 
προσωρινός μειοδότης του έργου«ΑΝΑΠΛΑΣΗ-ΠΕΖΟΔΡΟΜΗΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΔΡΟΜΟΥ ΠΕΡΙΓΙΑΛΙΟΥ – 
ΝΥΔΡΙΟΥ Β΄ ΦΑΣΗ» προϋπολογισμού  1.430.000,00 ΕΥΡΩ μαζί με το Φ.Π.Α., τον Οικονομικό Φορέα 
«ΜΠΑΚΑΛΑΡΟΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ», με μέση τεκμαρτή έκπτωση προσφοράς: 
8,14%.        

                               Ο ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 
Τμήματος Συγκοινωνιακών Έργων 

                        Κομποτιάτης  Παναγιώτης 
Πολιτικός Μηχανικός  Π.Ε./Α’ 

             Ο Δ/ΝΤΗΣ Τ.Ε.Π.Ε.Λ. 
             Μοσχονάς Ευάγγελος  
     Πολιτικός Μηχανικός  Π.Ε./Α’ 
 

ΑΔΑ: ΨΝ7Γ7ΛΕ-0ΘΤ



 

 
 
 
 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΥΠΟΔΟΜΩΝ & ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

 
 

Λευκάδα, 19 / 09 / 2023 
 

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ Ι 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

ΓΙΑ ΤΗ ΣΥΝΑΨΗ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΕΡΓΟΥ 
ΚΑΤΩ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ ΤΟΥ Ν.4412/2016 ΜΕΣΩ ΤΟΥ ΕΣΗΔΗΣ 

 
ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ (Π.Ι.Ν.) / Π.Ε. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

EΡΓΟ: «ΑΝΑΠΛΑΣΗ-ΠΕΖΟΔΡΟΜΗΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΔΡΟΜΟΥ ΠΕΡΙΓΙΑΛΙΟΥ – ΝΥΔΡΙΟΥ Β΄ ΦΑΣΗ» ,   
          Προϋπ/μού:1.430.000,00 € με ΦΠΑ 
 

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ: ΑΔΑΜ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ: 23PROC013269380 2023-08-18 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: αριθ. πρωτ. 60959/9410/14-08-2023 (ΑΔΑΜ: 23PROC013269224) 
Α/Α ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΣΤΟ ΕΣΗΔΗΣ: 202875 
ΛΗΞΗ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ: 19/09/2023, ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00 π.μ. 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗ: 19/09/2023, ημέρα Τρίτη και ώρα 10:30 π.μ. 

 
Στη Λευκάδα σήμερα στις 19 του μηνός Σεπτεμβρίου του έτους 2023, ημέρα Τρίτη και ώρα 10:30 π.μ. 

συνήλθαμε σε δημόσια συνεδρίαση, ως επιτροπή διαγωνισμού του ανωτέρω έργου, στα Γραφεία της 
Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων της Π.Ε Λευκάδας που εδρεύει στο ισόγειο του κτιρίου του Διοικητηρίου.  
Η παρούσα επιτροπή διαγωνισμού συγκροτήθηκε με την αριθ. 637-37/11-07-2023(ΑΔΑ:61ΣΔ7ΛΕ-Η4Θ) 
Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας Ιονίων Νήσων και αποτελείται από τους κάτωθι 
υπαλλήλους: 

 
Θεόδωρος Μανωλίτσης`` Τοπογράφος Μηχ/κός ΠΕ  ως Πρόεδρος 
Χρήστος Γιαννακόπουλος Αρχιτέκτονας Μηχ/κός ΠΕ  ως Μέλος 
Ιωάννης Λούβρος  Ηλεκτρολόγος Μηχ/κός Π.Ε.  ως Μέλος 
 

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής κήρυξε την έναρξη ηλεκτρονικής αποσφράγισης των προσφορών, του 
ανωτέρω διαγωνισμού με Α.Α. ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ: 202875, την ημερομηνία και ώρα που ορίζεται στη 
διακήρυξη και ενεργήσαμε ως κάτωθι, σύμφωνα με το άρθρο 4.1 αυτής : 
 Στον διαγωνισμό υπέβαλαν ηλεκτρονικά, εμπροθέσμως, τις προσφορές τους ΜΙΑ (1) εργοληπτική 

επιχείρηση. 
 Έγινε ηλεκτρονική αποσφράγιση του υποφακέλου «Δικαιολογητικά Συμμετοχής» και του υποφακέλου 

«Οικονομική Προσφορά» του συμμετέχοντα.  
 Αναρτήσαμε στον ηλεκτρονικό χώρο «Συνημμένα Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού», τον ακόλουθο 

κατάλογο προσφερόντων, όπως αυτός παράγεται από το υποσύστημα, με δικαίωμα πρόσβασης 
μόνον στους προσφέροντες.  

 
 
 

ΑΔΑ: ΨΝ7Γ7ΛΕ-0ΘΤ



 

 
 Κατόπιν ελέγχτηκε εάν προσκομίστηκε η απαιτούμενη εγγυητική επιστολή συμμετοχής η οποία ήταν 

ηλεκτρονικής έκδοσης και εμπρόθεσμη. 
 Στη συνέχεια διαβιβάστηκε ο κατάλογος προσφερόντων, κατά σειρά μειοδοσίας, στην αναθέτουσα 

αρχή και στον προσφέροντα, προκειμένου να λάβει γνώση και αναρτήθηκε στον ηλεκτρονικό χώρο 
«Συνημμένα Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού», ο εν λόγω κατάλογος, με δικαίωμα πρόσβασης μόνο 
στον προσφέροντα όπως ακολουθεί: 

 
 

ΑΔΑ: ΨΝ7Γ7ΛΕ-0ΘΤ



 

 
 Ακολούθως, η Επιτροπή Διαγωνισμού προέβει, κατά σειρά μειοδοσίας, σε έλεγχο της ολόγραφης 

και αριθμητικής αναγραφής των επιμέρους ποσοστών έκπτωσης και της ομαλής μεταξύ τους 
σχέσης, βάσει της παραγωγής σχετικού ψηφιακού αρχείου, μέσα από το υποσύστημα. Για την 
εφαρμογή του ελέγχου ομαλότητας, χρησιμοποιήθηκε από την Επιτροπή Διαγωνισμού η μέση 
έκπτωση προσφοράς (Εμ), σύμφωνα με τα οριζόμενα στα άρθρα 95 και 98 του ν. 4412/2016. Μετά 
των ανωτέρω έλεγχο η Επιτροπή Διαγωνισμού διαπίστωσε την ομαλότητα της υποβαλλόμενης 
προσφοράς. 

 
 Παράλληλα με τις ως άνω ενέργειες, έγινε ηλεκτρονικά ο έλεγχος της εγκυρότητας της 

υποβαλλόμενης εγγυητικής συμμετοχής από τον εκδότη της διαμέσου της ηλεκτρονικής του σελίδας 
https://validate.tmede.gr, και διαπιστώθηκε η εγκυρότητά της. 

 
Κατόπιν, η Ε.Δ. ξεκινώντας από τον μειοδότη , ήλεγξε σύμφωνα με την διακήρυξη ,τα υποβληθέντα 
δικαιολογητικά συμμετοχής ,του άρθρου 24.2 της διακήρυξης, το παραδεκτό της οικονομικής προσφοράς 
και κατάρτισε τον παρακάτω πίνακα: 

 
ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ ΚΑΤΑ ΣΕΙΡΑ ΜΕΙΟΔΟΣΙΑΣ ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟΣ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 

 

Α/
Α 

Επωνυμία Προσφέροντα 

Παραδε
κτή 

προσφο
ρά 

Ε.Ε.Ε
.Σ. 

Εγγυητική 
επιστολή 

Έλεγχος 
γνησιότητας 

Οικονομικ
ή 

Προσφορ
ά 

1 
ΜΠΑΚΑΛΑΡΟΣ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΝΑΙ ΝΑΙ 
e-187775/15-09-
2023  ΤΜΕΔΕ 

V/174252/ 
19-09-2023 

ΝΑΙ 

 
 
Μετά την ολοκλήρωση του ελέγχου των δικαιολογητικών συμμετοχής και τον έλεγχο γνησιότητας της 
εγγυητικής επιστολής, η Ε. Δ. κλείνει το παρόν πρακτικό και ομόφωνα εισηγείται την ανάδειξη 
προσωρινού μειοδότη του έργου «ΑΝΑΠΛΑΣΗ-ΠΕΖΟΔΡΟΜΗΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΔΡΟΜΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΝ7Γ7ΛΕ-0ΘΤ



 

ΠΕΡΙΓΙΑΛΙΟΥ – ΝΥΔΡΙΟΥ Β΄ ΦΑΣΗ» προϋπολογισμού 1.430.000,00 € με Φ.Π.Α. τον Οικονομικό 
Φορέα «ΜΠΑΚΑΛΑΡΟΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  », με μέση τεκμαρτή έκπτωση 
προσφοράς: 8,14 %. 
Η Επιτροπή Διαγωνισμού ολοκληρώνει την σύνταξη του παρόντος πρακτικού σήμερα και εξουσιοδοτεί 
τον Πρόεδρό της να υποβάλλει στην Αναθέτουσα Αρχή προς έγκριση, το παρόν πρακτικό (ηλεκτρονικό 
αρχείο) ως «εσωτερικό», μεταβιβάζοντας παράλληλα την αρμοδιότητα διαχείρισης του ηλεκτρονικού 
διαγωνισμού στον αρμόδιο χρήστη της Αναθέτουσας αρχής.  

Λευκάδα, 19 Σεπτεμβρίου 2023 
 

Τα μέλη της επιτροπής διαγωνισμού 
 
 
 

1. Θεόδωρος Μανωλίτσης, Ο Πρόεδρος 
 
 
 
 

2. Χρήστος Γιαννακόπουλος , Το Μέλος 
 
 
 
3. Ιωάννης Λούβρος , Το  Μέλος 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Κατά την ψήφιση του θέματος παρόντες ήταν: 
 
Αικατερίνη  Μοθωναίου 
Κωνσταντίνος Ζορμπάς  
Εμμανουήλ Ορφανουδάκης 
Σταύρος Τραυλός 
Θεόδωρος Χαλικιάς 
Νικόλαος Γκισγκίνης 
Ιωάννης Ροντογιάννης 
 
Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της το ανωτέρω πρακτικό. 
 
                                                              ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
Εγκρίνει το από 19 Σεπτεμβρίου πρακτικό Ι  της επιτροπής διαγωνισμού, σύμφωνα με το οποίο 
αναδεικνύεται προσωρινός μειοδότης του έργου « ΑΝΑΠΛΑΣΗ-ΠΕΖΟΔΡΟΜΗΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΔΡΟΜΟΥ 
ΠΕΡΙΓΙΑΛΙΟΥ – ΝΥΔΡΙΟΥ Β΄ ΦΑΣΗ» προϋπολογισμού  1.430.000,00 ΕΥΡΩ μαζί με το Φ.Π.Α., ο 
Οικονομικός Φορέας «ΜΠΑΚΑΛΑΡΟΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ», με μέση τεκμαρτή 
έκπτωση προσφοράς: 8,14%.        

 
Το μέλος κ. Νικόλαος Γκισγκίνης δήλωσε ότι ψηφίζει λευκό στο πρακτικό και ναι στο έργο. 

ΑΔΑ: ΨΝ7Γ7ΛΕ-0ΘΤ



 

 
 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 918-58/26-09-2023 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 

Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής  Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων. 
 
 
Η   ΠΡΟΕΔΡΟΣ     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
 
Αικατερίνη  Μοθωναίου    Κωνσταντίνος  Ζορμπάς  

    
Εμμανουήλ Ορφανουδάκης  
 
Σταύρος Τραυλός 

 
Θεόδωρος Χαλικιάς 
 
Νικόλαος Γκισγκίνης 

 
Ιωάννης Ροντογιάννης 

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
Νικόλαος Παπανικολάου 

ΑΔΑ: ΨΝ7Γ7ΛΕ-0ΘΤ


		2023-09-28T10:14:26+0300
	Athens




